Ego  Aubertus  presbiter  cardinalis  tit.  S.  Ana stasiae.  )}^a^ 

Ego  Ingo  rjresb.  card.  tit.  in  Lucina. 
Ego  Julius  presb.  card.  tit.  S.  Marcelli. 
Ego  Hugo  presb.  card.  tit.  Pastoris. 
Ego  Bernardus  presb.  card.  tit.  S.  Clementis. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcop. 

B      Ego  Odo  diaconus  card.  S.  Georgii   ad  Velum 
Aureum. 

Ego  Octavianus  diac.  card.  S.  Nicolai  in  Car 
cere  Tulliano. 

Ego  Joannes  Paparo  diaconus  cardinalis  S.  An- 
driani. 

Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli. 
Ego  Joannes  diac  card.  S.  Mariae  Novae. 

Ego  Jacynthus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Cos- 
medin.      U\0\^\  \  *-/ 
DatumLausania3,permanumGuidonisS.Bomana 

Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii,  a  Iduf 
Maii,  indict.  xi,  Incarnationis  Dominicaeannol  148 

pontificatus  vero  domni  Eugenii  tertii  papae  annc 

quarto. c  cccn. 
PriviLegium  pro  monasterio  Bellelagiensi. 

(Anno  H48,  Maii  17.) 

[Hugo,  Annal.  Praem.,  L,  Pr.,  p.  217.] 

Eugbnius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile 
ctis  filiis  Geroldo  abbati  monasterii  de  Bellelogi. 

ejusquefratribus  tam  praesentibusquam  futurisre 
gularemvitam  professis,  in  perpetuum. 
Religiosamvitameligentibuscongruanos  oporte 

consideratione  prospicere,  ne  aut  alicujus  necessi 
tatis  occasiodesidesfaciat,  aut,  quod  absit !  robu 
conversationis  infringat.Quapropter,  dilecti  in  Dc 
mino  filii,  vestris  justis  postulationibus  clemente 
annuimus  et  praefatumlocum  in  quodivino  manci 

p.  pati  estis  obsequio,  subbeati  Petri  et  nostra  prote 
ctione  suscipimus,  et  praesentis  scripti  patrocini' 
communimus  ;  statuentes  ut  quascunque  posses 

siones,  quaecunque  bona  idem  monasterium  inpraE 
sentiarumjusteetcanonicepossidet,  autinfuturur 
concessione  pontificum  ;largitione  regum  velprin 
cipum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis  modi; 
praestante  Domino  poterit  adipisci,  firma  vobis  v( 
strisque  successoribus  et  illibata  permaneant;i 
quibus  haec  propriisduximusexprimenda  vocabi 
lis:  Ecclesiam  de  Boccourt  cum  omnibus  append 

ciis  suis;  ecclesiamde  Tharvennacum  pertinenlii 
suis,  sicut  venerabilis  frater  noster  Ordibus  ̂ Or 

tiebus)  Basileensis  episcopus  vobis  rationabilitt 
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concessit,  et  scriptosuo  tirmavit  ;ecclesiaui  Sancli  A  tis,  ne  iteratus  clamor  ad  aures  nostras  perveniat, 
Ursicini  de  Nugerol,  vineas   de  Bielno,  curiani  in 
Boescorth. 

Decernimus  ergo  ut  nulli  omnino  hominum  liceat 

praefatum  locum  temere  pei  turbare,  aut  ejus  pos- 
sessiones  auferre,  vel  ablatas  retinere,  minuere, 

seu  aliquibus  vexationibus  fatig.ire,  sedomniain- 
tegraconserventuieorum.proquoiumgubernatione 
ac  suslentatione  concessa  sunt,  usibus  omniraodis 

profutura,  salva  sedis  apostolicae  auctoritate,  et 
dicecesani  episcopi  canonica  justitia.  Si  qua  igittir 
infuturum  ecclesiastica  saecularisve  persona.hanc 
nostrae  constitutionis  paginam  sciens,  contra  eam 
teraere  venire  tentaverit,  secundo  tertiove  commo- 

nila,sinonsatisfactionecongruaemendaverit,pote- 
statis  honorisque  sui  dignitate  careaf,  reamque  se  B 

divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate  co- 
gnoscat,  et  a  sacratissirao  corpore  ac  sanguine  Dei 
et  Domini  noslri  Redemptoris  Jesu  Christi  aliena 
fiat,  atque  in  extremo  examine  districtae  ultioni 

subjaceat.  Cunctis  autera  eidem  loco  justa  servan- 
tibtis,  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus 
et  hie  fructum  bonaa  actionis  percipiant,  etapuddi- 
strictura  judicem  praemia  aeternae  pacis  inveniant. 
Amen. 

Ego  Eugenius  Calholica?  Ecclesiae  episcopus. 
Datum  Lausannae  per  manum  Guidonis  sanctae 

rtomanae  Ecclesiae  diaconi  cardinaiis  et  cancellarii, 
ivi  Kalend.  Junii,  indictionexi,  Incarnationis  Do- 
uinicae  anno  1148,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
;enii  III  papae  anno  iv. 

CCCIII. 

\.d  Humbertum  Bizuntinensemarchiepiscopum,  etc. 
—  Utcontemptum  Roman(eEcclesicedignepuniant 
in presbytero quiexcommunicationem  abeo  latam 

i  transgressus  fuerat,  et  redditus  Balmensis  mona- 
sterii  Cluniacensibus  subripuerat. 

(Annolli8,  Maii20.) 

[Bouquet,  XV,  451.] 

Eloenils  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
isfiliis  H[imbertoJ  Bisuntinensi  archiepiscopo,  P. 
;cano  et  toti  capitulo  S.  Stephani,  salutem    et 
>ostolicam  benedictionem. 

Ex  parte  Cluniacensium  fratrum  querelam  acce- 
mus.quod  Airao  presbyter  in  ecclesia  de  Biliaco, 

et  presbyter  araplius  in  ecclesia  non  glorietur,  in 
qua  tandiu  excommunicationem  conlempsit,  et  no- 
bis  inobediens  permansit. 

Datum  Lauzanas  xm  Kal.  Junii. 
CCCIV. 

Monasterii  Rueggisbergensis  protectionem  suscipit 
possessionesque  confirmat. 

(Anno  1148,  Maii  27.) 

[Solothurner,    Wochenblatt,    1829,  p.  555.   teste 
Stettler,  Regesteni  der  KLoster  von  Bern,  p.  11.]